^{medante}
 P. I. K. A. E. T. J. A. N. I. S. Z. E. W.
 S. K. I. M. U. T. U. O. S. I. B. I. R. O. B. O.
 R. A. N. T. C. U. M. S. T. A. T. U. T. I. O. N. E.

comparentes personaliter coram officio v. s. t. r. a. s. t. r. e. n. s. i. s. C. a. s. t. r. e. n. s. i. s.
 S. t. r. e. n. s. i. s.

Requis.

Invenimus Capitanealibus Premissibus Generosi Alberti
 de Russeus Pelka ab Ina et Jacobus Janiszeus hi parte
 ab altera sine mensuris et corporibus existentes a Jovis Distri-
 ctibus Jurebus Jure dictionibus suis quibus propriis et for-
 porantibus recedendo Jure vero Capitaneali Premi-
 sibus Jurisdictioni que ad Actum medemum attinet seu dices
 tenetur ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in
 corporando atq; subyucendo palam libere seu sine ac per se
 hi recognoverunt equaliter illis Decem die pro interesse
 agnoverunt. Quia ipsi et gradem suprascriptas Generosus Ju-
 riszeus hi suis et Generosa Theophilla Amopaeke con-
 fectis sub forma pro cuius sanha lione causet ac de Jovibus in
 conlat non sibi mures et unicum Ina pars a boni cum poste-
 ris utriusq; partu se ac suis dices tenetur in et super bonis suis
 generaliter omnibus sumisq; pecuniariis quibusvis habiti-
 onibus inscribit et obligant Jovibus Interam Cer-
 tam inter se Recognoscentes et memoratam Generosam The-
 ophillam Janiszeus hi ratione arendis Certas Sortu in bonis villa
 Dintshyckha consistenti ab aming Certam remem et Condi-
 tionem in eadem Interesa contentam de Actu et data illius in
 Villa Dintshyckha die Vigesima tertia mensis martii Anno
 Jovis confectam conscriptam manibus sui Recognoscentium
 pro ab utriusq; parte a omnibus et singulis eiusdem In-
 tenisa Conditonibus pueris Clausulis Articulis Vado lega-
 mentis ac necibus generaliter Invenisq; firmiter tenere Comple-
 re exequi ac uniuscuique libere obtinere omnibus et singulis
 eiusdem Interisa Contentis tam in toto quam in quavis
 minima parte toties quies opus fuerit satisfacere Interi-
 sam Jovis ad inscriptionem Jovis Rebratoriam et inscrip-
 tionem Jovis Rebratoriam ad predictam Interisam Jovis
 inton referendo Et sub Vado summa Trecentos florenorum
 solenni calu per partem partu ac Decem partibus utriusq; partu
 # Ina cui Ino Paragrapho eadem Interisa appositu. ob

obrem Complentem Contentum Interius p[ar]tis omnium etiam
 quodam tam in toto quam in quavis minima parte totis quo-
 nec quod fuerit ad illud d[omi]n[u]m ducendo Nihilominus idem
 supradictus Genitoris Jacobi Janisewski Inus Regis et
 de ac suis Successores nec sup[er] bonis suis generaliter omni-
 bus aliis pecuniariis quibusvis habitis et habendis su-
 memoratis Genitoris Alberti Polka eiusq[ue] posteris in scribit
 et obligat p[er] h[ab]itu[m] memorati Ineri Theophila Honora-
 ta sui Recognoscens Confessione cu[m] p[er]sonali assente
 sui volentibus mortis Successores illig ad approbanda q[ue]
 apud Inscriptionem p[er]tem Roboratoria vel similem suam
 interesse faciend[am] ad. Acaquous archidiacono Regni Im-
 peratoris in se habentia intra decem vel septem menses
 advenire expresse stantere ab eaq[ue] vel eius Successorib[us]
 et q[ui]slibet de his effecere ad subatis simili et deorsum va-
 die Treasonis p[er]tenentis p[er] eundem Genitoris Jacobi
 Janisewski suo eius Successores p[er]nominare Genitoris Alberti
 Polka sui eius posteris obrem stantionem p[er]fata con-
 foris sua p[ro] tempore et loco sup[er] expressis stantenda ad
 illud d[omi]n[u]m Jacobi d[omi]n[u]m In quibus quidem vado vel vadiis
 medi p[er]missa ad illud d[omi]n[u]m suum h[ab]itu[m] ac p[ro]re aliqua p[ri]n-
 cipali et Contentis Interius p[ar]tis non Complent. Complent
 da p[ar]tis Conforte sua non stantia stantenda (ita cum
 memoratis p[ar]tis sua p[er]missa non tenens succ[ess]ores
 ad instanciam p[ar]tis ab eis p[er]missa tenentis et Complentis
 h[ab]itu[m] illig Recognoscens ad p[er]fatum Castre Capitanale fa-
 nentis extere recognoscens sup[er]fatione que ad respondendum spe-
 ctat mediante semper in p[ri]mo p[er]fatione termino tanquam p[er]
 rem p[er]fata stare duppare respondere p[er]fatum vel vadia p[er]
 fata h[ab]itu[m] inscriptione p[er]fatione facere ac omne iudicant
 p[er]fata debet et tenent[ur] sup[er] ac suis Successores ad eadem
 omni in scribit et obligat p[er] h[ab]itu[m] illum terminu[m] p[ri]mu[m] p[er]fata

preemptoris in et alios omnes eandem conregentes casus
 eundem terminos semper perem ptinos vera infirmitate son ma
 non minorennitate Successoris legatione intra vel extra Regnum
 Senecis militum ad munimenta ad Eucictorem del alius quibz
 in dilacionibus et legalibus inpedimentis non differendo ad
 quietationem prececa Illa pntanas offiij pnti Castreys
 Capitanos li Sanoreysa terminos dilacionem sibi non reu
 pendis nullasqz motiones appellaciones ac eandem pntequo
 nes faciendo ac pntest. omnes p dms Simplexibus vel impl
 cans eue lonibus des personibus factis dms pntone
 pntest. Belle Conuentiones ac alius omnibus dms reuicuis
 et desepu non subterfugiendo nec modo alio quouis reu
 ter. has sua pnti personali Recognitione ad pntest
 omnes med capte.

**Sabbatho post Dni
 cam Subiacta pnto
 Anno Dni Milmo sex
 centmo sexagesimo
 septimo.
 Trexonski et Poruski
 roborant et statuet.**

71
 1667

omparentes personaliter Coram officio et Actis pntibus Ca
 strensibus Capitanialibus pntest. sibi Generali Joannes
 Trexonski ad vna et Albertus Poruski parte ab altera dmi
 mentibus et Corporibus existentes a Terris Distinctibus Similibz
 Iurisdictionibusqz suis quibusuis propriis et competentibus re
 cedendo pnti pnti castrensi Capitaniali pntest. h
 nuchroni que ad Actu modernu attinet de casu Successionibus ac
 omnes